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Do 31 marca 2016 r. można składać wnioski
w ramach konkursu na nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne
osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej. Kandydatami
do nagrody mogą być osoby posiadające obywatelstwo polskie, w tym także pracujące za
granicą, oraz cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu w Polsce uzyskali opisane poniżej
osiągnięcia.

Nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe przyznawane są za mające światowe znaczenie osiągnięcia
prowadzące do nadania tytułu naukowego profesora lub tytułu profesora sztuki, uzyskane
w szczególności w obszarach wiedzy obejmujących obszary nauk ścisłych, technicznych, społecznych
i humanistycznych. Przyznawane są trzy nagrody po 100 000 zł każda. Wnioski mogą być składane
przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

jednostki naukowe i komitety naukowe Polskiej Akademii Nauk,●

wydziały lub komisje Polskiej Akademii Umiejętności,●

stowarzyszenia naukowe i naukowo-techniczne,●

Nagrody za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej przyznawane są za aktywność w dziedzinie
kształcenia kadr naukowych, związaną z pełnieniem funkcji promotora przełomowych prac
doktorskich oraz za wkład w rozwój i poprawę jakości kształcenia. Przyznawanych jest pięć nagród
po 40 000 zł każda. Wnioski mogą być składane przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

instytuty naukowe Polskiej Akademii Nauk●

Informacja o konkursie na stronie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24883.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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